. . . . „ 42000, <sup>70</sup>
Pozostało na rok 1869 . . . . . „ 478665, <sup>97</sup>

17. Spłata długu. Na mocy ustawy z r. 1828 Bank zajmuje się spłatą długu krajowego funduszami od skarbu udzielanymi na procenta i umorzenie.

Na mocy ukazu z d. 21 sierpnia (2 września) 1865 r. i postanowień Komitetu Urządzącego z dnia $\frac{4}{16}$ września i $\frac{13}{25}$ listopada tegoż roku, w tój czynności przybyła Bankowi nowa kategoria: spłata listów likwidacyjnych.

W całej operacji spłaty długu, obroty 1868 r. były następujące:

Na spłacie Wpłynęło od skarbu łącznie z pozostałościami z r.